
Id: SZAJE-CZUAU-NYOCC-UAZUN-WGTHY. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 37/10
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 8 lipca 2010 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 28/10 z dnia 8 czerwca 2010r. w sprawie powołania Gminnego 
Biura Spisowego dla gminy Mszczonów do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 

w 2010r . 

Na podstawie art. 13 ust. 4 i art. 14 ust. 1 pkt 3, ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 17 lipca 2009r. 
o powszechnym spisie rolnym w 2010 r. (Dz. U. Nr 126 poz. 1040) zarządzam , co następuje: 

§ 1. W § 5 Zarządzenia Nr 28/10 Burmistrza Mszczonowa z dnia 8 czerwca 2010r. w sprawie 
powołania Gminnego Biura Spisowego dla gminy Mszczonów do przeprowadzenia Powszechnego 
Spisu Rolnego w 2010r. pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

"1)w okresie aktualizacji gminnej: 

a) Pani Małgorzata Kusiak 

b) Pani Ewelina Maciszewska 

2)w dniach obchodu przedspisowego i spisu: 

a) Pani Ewelina Maciszewska 

b) Pani Renata Wolak" 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Mszczonowa 

Józef Grzegorz Kurek

Gminny Komisarz Spisowy 


